
Likums par valsts garantijām lauku pašvaldību aizņēmumiem
1. Finanču ministrijai ir tiesība izdot garantijas Latvijas zemnieku kredita

bankai par lauku pašvaldībām izsniedzamo ilgtermiņa aizdevumu kārtīgu atmaksu,
kopsummā līdz trim miljoniem latu. Par garantijām procentus neņem.

2. Garantiju nodrošināšanai, bez citām drošībām, Finanču ministrija var pieņemt
ķīlā arī lauku pašvaldību ienākumus.

3. Prezentēto garantiju samaksai vajadzīgie līdzekļi ņemami no saimnieciskās
dzīves atjaunošanas fonda.

4. Instrukciju šī likuma izvešanai dzīvē izdod finanču ministrs.
Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
285. rīkojums

1935. g. 16. jūlijā.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.

Saskaņā ar preču tarifa I daļas IV nodaļas 41. § nosacījumiem Latvijas valsts
dzelzceļi piešķir zemāk minēto ārzemju š. g. izstāžu eksponātiem 25% veduma
maksas pazeminājumu:

u

~ ~ Kādā laikā Izstādes pazeminātā tarifa
I z s t ā d e s n o s a u k u m s jzstāde notjek

atrašanās
izHetāšanas ļajks

2

1. XXXI Prahas rudens paraugtirgus 29. VIII— 8. IX Prahā 19. VIII—18. IX
(XXXI Prager Herbstmustermesse)

2. XV austrumu starptautiskā izstāde 31. VIII—15. IX Ļvovā 15. VIII—28. IX
(XV-e Foire Orientale Internationale)

3. VI.Levantes izstāde 6. IX—21. IX Bari 15. VIII—10. X
(Vl-e Foire de Levante)

4. Leipcigas rudens tirgus 25. VIII—29. VIII Leipcigā 15. VIII—14. IX
(Leipziger Herbstmesse)

Tarifa pazeminājums neattiecas uz papildu maksām, un tas nav piemērojams
eksponātu pārvadājumiem, kuriem veduma maksu aprēķina pēc transita vai
eksporttarīfa.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. K r i e v i ņ š.

284. rīkojums
1935. g. 15. jūlijā.

Papildinājums š. g. 237. rīkojumā par
braukuma maksas pazeminājumu perio-
disko izdevumu līdzstrādnieku braucieniem.

Par braukuma maksas pazeminājumu
periodisko izdevumu līdzstrādnieku brau-
cieniem „Valdības Vēstneša" š. g. 132.
numurā un „Dzelzceļa Vēstneša" š. g.
23. numurā publicēto 237. rīkojumu, uz-
dodu papildināt sekojoši:

1) dienas laikrakstu redakciju saraksta
beigās ar „10)" kārtējo numuru ievietot
nosaukumu ,,H ain t" un

2) „b" nodalījumu, kas paredzēts ne-
dēļas izdevumiem, atvietot ar sekojošo:
„b) nedēļas laikraksta „Tēvijas Sargs"
un žurnāla „Darbs" redakcijas.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 22. j ū I i jā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

286. rīkojums
1935. g. 16. jūlijā.

Braukuma maksas pazeminājums
Leipcigas rudens meses apmeklētājiem.

1935. g. no 25. līdz 29. augustam
Leipcigā tiek sarīkota rudens mese. Sas-

kaņā ar Viduseiropas-Baltijas-SPRS sa-

tiksmes pasažieru un bagāžas tarifa
I daļas H nodalījumā paredzētiem no-
teikumiem, šī tirgus apmeklētājiem pie-
šķirts 2. vai 3. klase braukuma maksas
pazeminājums pa Vācijas dzelzceļiem
60% un Lietavas dzelzceļiem 331/3 %,
bet pa Latvijas dzelzceļiem 50 % apmērā
tikai atpakaļbraucienam.

Lai varētu izmantot šo braukuma
maksas pazeminājumu, tad turpbraucot
pasažierim izbraukšanas stacijā jāuzrāda
tarifā paredzētā parauga apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība ar tirgus
komitejas atzīmi par tirgus ap-
meklēšanu jāuzrāda Leipcigas stacijā,
kas tad izdod biļeti par pazeminātu
maksu līdz pirmējai izbraukšanas stacijai.

Tarifa pazeminājums turpbraucienam
piemērojams no 20. līdz 29. augustam,
bet atpakaļbraucienam no 25. augusta
līdz 8. septembrim š. g.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i.
A. Krieviņš.

Finanču ministrs L. Eķis,
aizejot vasaras atvaļinājumā, 17. jūlijā
pieņēma preses pārstāvjus, kuriem izteicās:

,,Finanču ministrijā arī mana atvaļinā-
juma laikā turpināsies visi iesāktie darbi,
13 departamentiem uzdots iesāktos darbus
uz augusta pirmām dienām vai vēlākais
augusta vidu novest līdz konkrētiem
priekšlikumiem. Sevišķi tas sakāms par
Ministru kabineta 30. aprīļa atzinumu
izpildīšanu, ciktāl tie attiecas uz finanču
resoru. Atzinumos paredzētie darbi sada-
līti, visiem departamentiem dodot vaja-
dzīgos norādījumus. Sevišķi ņemts vērā,
ka šogad budžeta apspriešanu un sastā-
dīšanu iesāks ar tādu aprēķinu, lai būtu
pietiekoši laika visus ar budžetu un valsts
saimniecību sakarā stāvošos jautājumus
pamatīgi apsvērt, pārkalkulēt un nestei-
dzoties taisīt slēdzienus. Ar budžeta ap-
spriešanu Ministru kabinets sāks nodar-
boties jau septembrī, līdz kuram laikam
Finanču ministrijai ir jāveic priekšdarbi.

Blakus budžeta jautājumam apstrādā-
šanā ir vesela rinda citu saimniecisku
likumu un likumu grozījumu. Pieminēšu
tikai dažus: valsts autonomo uzņēmumu
normālstatūtu izstrādāšana, noteikumi par
monumentālo būvju fondu, spirta dedzi-
nāšanas racionālizēšana (sevišķi pašizmak-
sas samazināšana), valsts rūpniecības
plāna konkretizēšana un noformulēšana,
cenu starpības izlīdzināšana lauksaim-
niecības un rūpniecības ražojumiem,
kreditlikuma pārstrādāšana, rēķinvedī-
bas nolikuma grozīšana un piemēro-
šana mūsu apstākļiem, valsts budžeta
likums. Izstrādāti jau Nodokļu nolikuma
pārgrozījumi un pārstrādāts Konkursa
likums. Akcīzes nolikumā ir paredzēta
sevišķa instrukcija. Muitas departamen-
tam uzdots radikāli pārstrādāt Muitas
likumu un beidzot arī Tirdzniecības un
rūpniecības departaments, saziņā ar
citām valsts iestādēm, noskaidro, kādi
no līdzšinējiem tirdzniecības un rūpnie-
cības veidiem ir tie īstākie un lietderīgā-
kie. Līdz nākošā mēneša beigām te
jānāk ar jauniem atzinumiem, lai izstrā-
dātu kopīgu un izlīdzinātu plānu.

Pētīta tiek arī cukurbiešu audzēšana

un darba roku vajadzības sašaurināšana
šai nozarē, tāpat biešu pārstrādāšanas
paņēmieni un veidi, lai varētu samazināt
cukura pašizmaksu, kas gan jau pagā-
jušā gadā zināmā mērā sasniegts. Cukura
caurmēra pašizmaksa ir 33,1 sant. kilo-
gramā, bet pašizmaksas pazemināšanā
jāiet vēl tālāk.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam un Valūtas komisijai uzdots
pētīt eksporta palielināšanas iespējas, se-
višķi produktiem, kurus līdz šim neuz-
skatīja par svarīgiem un kas nav uzska-
tāmi par Latvijas standarta eksportpre-
cēm. Bet tagadējie piedzīvojumi ārējā
tirdzniecībā rāda, ka nevar atstāt neie-
vērotus arī sīkumus. Tādēļ arī uzdots
pētīt jaunas iespējas, .un būtu labi, ja
arī paši tirgotāji un privātie uzņēmēji
interesētos par eksporta iespējām tādām
precēm kā kartupeļi, to pārstrādājumu
produkti (stērķele), aitas gaļa, ķieģeļi,
ģipss, ģipsakmens, neatstājot, protams
novārtā mūsu galvenās eksportnozares:
kokus, linus, sviestu, bekonu u. c. t.
Arī te vajadzīgi jauni pētījumi un pa-
ņēmieni, lai noturētu vecos tirgus un
iegūtu jaunus. Sīkāki apskatot ārējās
tirdzniecības pēdējā laika attīstību, skaitļi
rāda ļoti interesantu ainu: eksportsši
gada pirmos 5 mēnešos, salīdzi-
not ar to pašulaikasprīdipagā-
jušā gadā, ir pieaudzis vēr-
tībā par 10,2 milj. latu un daudzu-
mā no 287.000 uz 351.223 tonnām.
Pieaudzis ir ari, bet nedaudz imports,
kas pagājušā gadā minētā laika sprīdī
bija 42,3 milj. Is liels, bet šogad — 44,7
milj. latu.

Vēl interesantāka kļūst šī aina, ja sa-
līdzinājumu ņem citā plāksnē — nacio-
nālās valdības darbības laikā. Dati runā
diezgan gaišu valodu par to, ko mēs esam
šai gada laikā ārējās tirdziecības laukā
panākuši. Ja mēs salīdzinām laiku no
1933. g. 1. maija līdz 1934. g. 30. aprī-
lim un to pašu periodu no 1934. g. 1.
maija līdz 1935. g., tad aina ir šāda:

Eksportā vispirms kopējais pieaugums
ir 8,5 milj. ls. Galvenie pieaugumi ir
šādi: rudzu — vairāk eksportēts par
39.000 tonnām, pieaugums vērtībā — 2,63
milj. ls; sviesta — vairāk ekspor-
t ētas 384 tonnas, ienākums tur-
pretim ir 5 milj. Is mazāks nekā
gadu iepriekš cenu krišanas dēļ.
Āboliņa sēklu eksporta pieaugums —
2.700 tonnas, vērtībā pieaugums — 4,37
milj. latu; kokmateriālu eksportēts par
41.000 tonnu mazāk, bet iegūts par
714.000 ls vairāk cenu celšanās dēļ; lini
eksportēti par 1.137 tonnām vairāk, vēr-
tības pieaugums — 2.218.000 ls un finie-
ri eksportēti par 6.630 tonnām vairāk,
vērtības pieaugums — 2,1 milj. latu.

Par pasivitāti un aktivitāti ar atseviš-
ķām valstīm jāsaka, ka 1934. gada ap-
rīļa beigās mūsu ārējā tirdzniecība bija
aktīva tikai ar divām valstīm —• Holan-
di un Lielbritāniju, turpretim uz š. g. 1.
maiju mūsu ārējās tirdzniecības bilance
bija aktīva jau ar 8 valstīm.

Runājot par šā gada ārējās tirdznie-
cības datiem, sevišķi interesantas ir
atkal taisni mūsu galvenās eksporta
preces, un te atkai redzam, ka ir radu-
šies jauni faktori mūsu bilancē, t. i. gal-
venā kārtā labība — rudzi un kvieši.
Šā gada 5 mēnešos rudzu ir eksportēts
39.800 tonnu, par ko iegūti 2,7 milj. latu.
Kviešu eksportēts 4200 tonnu, iegūti
270.000 latu, āboliņa sēklas— 1800 ton-
nu un par tām iegūti 2.570.000 latu, ka-
mēr pagājušā gadā āboliņa bija ekspor-
tēts tikai 430 tonnas par 420.000 latiem,
linu šogad eksportēts 3700 tonnas, par
ko iegūti 3.870.000 latu, bet iepriekšējā
gadā tikai 2900 tonnas par 2 milj. la-
tiem, finieru eksportēts šā gada 5 mē-
nešos 17.600 tonnas par 3.930.000 latu,
bet gadu iepriekš tikai 13.000 tonnas par
2,8 mili. latu.

Importa puse mes redzam zināmu pie-
augumu sekošām precēm: siļķes šā gada
pirmos 5 mēnešos eksportētas par apm.
50.000 latu vairāk. Vilnas cenas ir acīm-
redzot kritušās, jo importēts apmēram
tas pats daudzums kā gadu iepriekš, bet
vērtībā vilnas imports šai laika sprīdī
samazinājies par 300.000 latu. Pieaudzis
mākslīgo mēslu imports: šogad importēts
39.000 tonnu pret 21.000 tonnu gadu
iepriekš. Šogad par mākslīgiem mēsliem
izdoti 3,6 milj. pret 2 milj. latu pagā-
jušā gadā. Tāpat pieaudzis arī apstrā-
dātu metallu imports: pagājušā gadā tas
bija 11.000 tonnu, bet šogad 15.700 ton-
nu; vērtība — šogad 3.294.000 latu pret
2.224.000 latu gadu iepriekš.

Sakarā ar labības iepirkšanu ministrija
strādā pie labības pirkšanas financēšanas
plāna. Nokārtots zviedru sērkociņu mak-
sājums — mūsu vienīgais ārējais komer-
ciālais parāds.

Pēdējā laikā liela vērība piegriezta cenu
politikai, un muitas grozījumu mērķis ir
panākt cenu pazemināšanos plaša patēriņa
precēm. Mākslīgā zīda diegM muitas pa-
zeminājums, pēc mūsu domām, var zināmā
mērā ietekmēt kokvilnas audumu cenas,
jo mākslīgais zīds būs konkurences spē-
jīgāks, un kokvilnas audumu cenas ies
uz leju. Vispār jāpanāk veids, lai cenu
šķēres tiktu samazinātas.

Tālāk cenu inspekcija ir vienojusies ar
metalla un dzelzs izstrādājumu fabrikām,
ražotājiem un tirgotājiem, kas tuvākās
dienās dos dzelzs izstrādājumu (naglu,

Maksa par „Valdības vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

PLs | (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— | par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— I gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 ., 2,— 3 mēn 5'
Piesūtot pa pastu 1 ,( 1*70

un pie atkalpār- Par ' atsevišķu '
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jg» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot C&HBKff^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^S^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^fiOfflĒ^r Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^B? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ' . . . . „—,80

Likums par valsts garantijām lauku paš- ļ
valdību aizņēmumiem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. jūlijā.



skrūvju, kniežu) cenu pazeminājumu par
10—15%. Pakavu naglu cenas pazemi-
nās no 12—12,5%, pakavu cenas — no
12—19%. Par šiem cenu pazemināju-
miem ir jau sagatavots rīkojums, un cenu
inspekcija ziņos atklātībai par to, kādām
šīm cenām vajadzēs būt absolūtos skait-
ļos.

Valūtas komisija ir pārrunājusi importa
plānu. Tas sastādīts uz priekšu garākam
laikam, un šinī ziņā, atkarībā no valūtas
stāvokļa, tiks ievērota liberālāka politika,
bet atkal vienīgi, lai salētinātu kā iekšze-
mes, tā arī ārzemju preču cenas. Tas
nepieciešams arī tādēļ, ka šī gada raža
būs mazāka nekā pagājušā gadā, un, pa-
stāvot līdzšinējām labības cenām, tas dos
mazāku naudas ieplūdumu laukos, bet
jāgādā, lai lauku ražotāju pirktspējas ne-

samazinātos, kas panākams ar cenu pa-
zemināšanu tiem rūpniecības ražojumiem,
kas viņiem jāpērk.

Pašlaik sadalīts arī siļķu importa plāns
starp noteiktām firmām, un pie šī gadī-
juma jābrīdina firmas, kurām nav licen-
ces un kontingenti: nepasūtīt siļķes ārze-
mēs, lai velti nekristu zaudējumos, jo
nekādi papildinājumi kontingentos vai li-
cencēs siļķu importā nevar un netiks doti.

Beidzot man jāsaka, ka ministrijas
vadību manā prombūtnē pārņem iekš-
lietu ministrs Gulbja kungs, bet visam
saimnieciskām lietām un jautājumiem
seko pats Ministru prezidents, un tādēļ
arī šinī ziņā visi iesāktie darbi ies tālāk,
tikai lielāko likumu apspriešana atlikta
uz vasaras beigām, kad visi atkal būs
atgriezušies no atvaļinājuma". LTA.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1935. g. 17. jūlijā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) noteikumu atcelšanu par darba ra

žības prēmijām Zemkopības depar
tamenta mērniekiem,

2) papildinājumu noteikumos par ne
godīgas konkurences apkarošanu,

3) pārgrozījumus akcīzes nolikumā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklēt izbeigto personu 1598. saraksts.
35411. Brinkis Julianna. 45155/35.
35412. Fedorovs Antons. 19307/26.
35413. Hartmanis Valerija. 45852/35.
35414. Petersons Augusts.' 45726/35.
35415. Rubcovs Katrine. 46144/35.
35416. Stepanovs Hermanis - Edgars. 38923/32
35417. Taurītis Ludvigs. 45835/35.
35418. Taurītis Ludvigs. 45791/35.

1935. g. 16. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1a r ā j s
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi Bauskas tirgiem,
pieņemti Bauskas pilsētas valdes 1935. g.
13. jūnija sēdē (17. prot. 130. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 11. jūlija 111723. rakstu.

1. Bauskas pilsētas tirgu pārvalda pil-
sētas valde ar tai padotiem ierēdņiem.

2. Bauskā pastāv sekosi tirgi:
1) Tirgus laukums,
2) Zivju tirgus pilsētas ēkā tirgus lau-

kumā.
3. Tirgošanās ārpus pilsētas tirgiem

ielās, iebraucamās vietās, sētās un citos
laukumos noliegta.

4. Nedēļas tirgus dienās: pirmdienās,
trešdienās un piektdienās tirgošanās no
vezumiem jāizbeidz vasarā (no 1. maija
līdz 1. septembrim) pīkst. 13, pārējā laikā
pīkst. 14. No galdiem tirgošanās jāiz-
beidz kā ziemā, tā vasarā pīkst. 15. Gada
tirgos tirgošanās jāizbeidz ar sauies rietu.

5. Tirgus laukumā atļauts tirgoties
ar visiem lauksaimniecības ražojumiem,
bet ja vietas pietiek, atļauts ierīkot galdus
tirgošanai ar rūpniecības un amatniecības
ražojumiem. Pēdējā gadījumā tirgotājiem

katra gadā vai tirgošanās sākuma jāiz-
prasa pilsētas valdes sevišķa atļauja.

6. Tirgus laukumā noliegts tirgoties
ar siļķēm, zivīm, vārītām siltām desām
un vaļējām konfektēm.

Piezīme. Līdz zivju tirgus izbūvei at-
ļauts tirgus laukumā tirgoties ar
žāvētām un svaigām zivīm.

7. Lieldienu, Vasarsvētku, Jāņu un
Ziemsvētku sestdienās atļauts tirgū tir-
goties ar piena produktiem, olu, gaļu,
meijām un eglītēm līdz pīkst. 11 priekš-
pusdienā. Pārējās netirgus dienās tirgū
uzbraukt un tirgoties noliegts.

8. Visām tirgū uzvestām pārtikas
precēm jābūt svaigām, tīrām, neviltotām
un bez citu vielu piemaisījumiem, kas va-
rētu slēpt preču izskatu un garšu. Viltotas
un bojātas preces aizliegts uzvest un pār-
dot. Visas bojātās un viltotās preces, kuras
sanitārārsts vai veterinārārsts atzīst par
veselībai kaitīgām, atņem bez atlīdzības
un iznīcina, par ko saraksta aktu un preču
īpašnieku sauc pie atbildības.

9. Saudzēšanas laikā aizliegts tirgoties
ar zivīm, vēžiem un medījumiem. Tāpat
pārējā laikā zivis un vēži pārdodami sa-
skaņā ar likumu.

10. Saudzēšanas laikā uzvestās zivis
un vēži atņemami un dzīvie ielaižami ūdenī,
bet beigtie nododami bez atlīdzības pil-
sētas nespējnieku patversmēm.

11. Tirgū izdod pastāvīgas un vien-
reizējas vietas. Vietas ierāda tirgus uz-
raugi, bet tās nav ierādāmas atkalpārde-
vējiem, kas nedzīvo Bauskā, izņemot
pašražotājus. Gada tirgos pielaižami arī
citu pilsētu atkalpārdevēji.

12. Tirgus nodeva samaksājama pēc
pilsētas valdes noteiktas takses pret tirgus
marku, vietas ieņemot. Tirgus nodevu
nekādā gadījumā neatmaksā.

13. Vietu lielumu pastāvīgām vietām
nosaka tirgus uzraugs saziņā ar pilsētas
valdi, un tās izdodamas tikai nedalītas.
Aprēķinot vietu kv. metros, katru nepilnu
kv. metru rēķina par pilnu.

14. Tirgotājiem un uzbraucējiem līdz
tirgus laika beigām jāatbrīvo ieņemtā
vieta no precēm, galdiem un darba rīkiem.
Par tirgus laukumā atstātām precēm un
darba rīkiem pilsētas valde neatbild un
tās novāc uz tirgotāju rēķinu.

15. Pastāvīgiem tirgus vietu lietotā-
jiem nodeva jāiemaksā pilsētas kasē par

1 mēnesi uz priekšu. Pilsētas valdei tie-

sība tirgotājam ierādīt nozīmētās vietā
citu, pie ' kam tirgotājam nav tiesība celt
ierunas par varbūtējiem zaudējumiem.

16. Uzbraucējiem jāpadodas visiem po-
licijas un tirgus uzrauga norādījumiem.
Ja zirgu no vezuma izjūdz, tad tas jānoved
no tirgus. Zirgiem, kas kož, jāuzliek
uzpurņi vai siena maisi. Zirgus ēdināt
atļauts tikai no maisiem. Zirgus atstāt
bez uzraudzības aizliegts.

17. Uzbraucējiem aizliegts uzņemt savā
vezumā svešu personu ar pārdodamām
precēm, vienalga, vai persona būtu uzpir-
cējs vai Iauksaimnieks-pašražotājs.

18. Tirgos preces sagrupējamas pēc
nozarēm. Sagrupējumu izdara tirgus uz-
raugs un pārdevējiem uzrauga rīkojumiem
jāpadodas bez ierunām. _

19. Pie katras pastāvīgas pārdošanas
vietas jābūt izkārtnei ar tirgotāja vārdu
un uzvārdu.

20. Preces atļauts pārdot tikai ar
mēru, svaru un skaitu. Svariem un mēriem
jābūt pareiziem, zīmogotiem un tīriem.

21. Gaļas pārdošana mazumā atļauta
tikai lauksaimniekiem un pilsētas robežās
dzīvojošiem pašražotajiem.

Visiem piederumiem, tirgojoties ar gaļu,
jābūt tīriem, un pārdodamā gaļa jātur
uz tīriem baltiem paklājiem. Zirgi pa
tirgošanās laiku izjūdzami un novedami
no tirgus.

22. Uzturas līdzekļu trūkuma gadījumā
pilsētas valdei tiesība aizliegt uzpirkšanu
atkalpārdevējiem, izsludinot par to iepriekš
,,Valdības Vēstnesī" un vietējos laik-
rakstos.

23. Vietas zivju tirgū pilsētas valde
iznomā vairāksolīšanā uz 1 gadu, iekār-
tojot iznomāšanu no 1. janvāra līdz
31. decembrim. Zivju tirgus atverams
darbdienās no pīkst. 6—1-8. Uz zivju
tirgus vietu nomātājiem attiecināmi šo
noteikumu 3., 8., 9., 10., 13. un 19. panta
noteikumi.

Tīrība zivju tirgus vietās un ejās uztu-
rama vietu nomniekiem.

24. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot
dažādus priekšnesumus, spēlēt mūziku,
lietot reibinošus dzērienus, traucēt pir-
cējus un pārdevējus viņu tirdzniecībā.
Priekšnesumu sarīkošanai gada tirgos iz-
prasāma pilsētas valdes atļauja.

25. Šo noteikumu izpildīšanu uzrauga
pilsētas valde un policija.

26. Tirgotājiem un tirgus apmeklē-
tājiem jāizpilda visi policijas un pilsētas
valdes ierēdņu rīkojumi un norādījumi.
Tirgū uzraudzības ierēdņiem tiesība prasīt
pases vai citu personas dokumentu uz-
rādīšanu pircēja vai pārdevēja personības
noskaidrošanai.

27. Sanitārās uzraudzības ierēdņiem
tiesība katrā laikā revidēt tirgū uzvestos
produktus un noņemt paraugus produktu
izmeklēšanai.

28. Tirgotājiem un pārdevējiem, kas
vairākkārt sodīti par šo noteikumu neie-
vērošanu, pilsētas valdei tiesība aizliegt
tirgoties pilsētas tirgos.

29. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma
noteikumiem.

30. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī"; līdz ar to atcelti ,,Saistošie
noteikumi par tirgu Bauskā", kas izsludin.
„Vald. Vēstn." 1923. g. 118. num.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Iekšzeme.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls
17. jūlijā aizgāja atvaļinājumā uz 3 ne-
dēļām. Viņa pienākumus pa atvaļinājuma
laiku izpilda tieslietu ministrs H. Apsitis.

LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 23. jūlijā ,

pulksten 20 lētā izrādē „Z v ej nn e k a dēls"
2. daļa. — Trešdien, 24. jūlijā, pulksten 20
ietā izrādē „Krišus Laksts". — Ceturtdien ,
25. jūlijā, pulksten 20 pirmo reizi somu
tautas joku luga ar dziesmām „Labi
vārīt s". Režisors A. Amtman'is - Briedītis.
Dekorators A. Cimermanis. Piedalās: A. Klinte,
L. Ērika, A. Jēkabsone, M. Bērziņa, A. Amt-
manis-Briedītis, O. Uršteins, R. Baltaisvilks ,
R. Parnickis u. c. Parastās puscenas. — Piekt-
dien, ' 26. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē
,,Zvej nieka dēls" l.daļa. — Sestdien,
27. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „T rīties
g r ē k i" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. —
Svētdien, 28. jūlijā, pulksten 14 lētā izrādē
„Svētki Skangalē". Pulksten 20 „L a b i
vārīt s". Parastās puscenas. — Pirmdien ,
29. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvej-
nieka dē 1 s" 2. dala.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis šādu pateicības telegrammu no
Austrijas valsts kanclera Dr K. Šušniga

,,Dziļi aizkustināts no Jūsu Ekselences
izteiktās līdzjūtības un personīgo simpā-
tiju apliecinājuma, es lūdzu Jūsu Ekse-
lenci pieņemt manu vissirsnīgāko pateicību.

Šušnings,
valsts kanclers."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 18. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20 21—20 41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77J5
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207^90—209,90
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83^00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57^80—59!oo

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. J. Ozols.

Hicsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2989. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. jūlija lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu ,,I. šķiras restorāns
„Lido" J. Bērziņš", kuras īpaš-
nieks ir Georgs-Juris Bērziņš,
dzimis Valmieras apr. Puikules
pag. 1892. g. 31. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā,Brīvības ielā 25.
Darbības nozare: 1. šķiras trak-
tierī reibinošu dzērienu pārdo-
šana lietošanai uz vietas un
promnešanai. Uzņēmums atro-
das Rīgas Jūrmalā, Majoros,
Robežu ielā 2; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1931. ģ. 19. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
12439 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā B
17. folijā ar firmu ..Akciju sa-
biedrība «Litogrāfija A. Šna-
kenburg" Rīga" ierakstītās ak-
ciju sabiedrības valdes loceklis
Fedors Šiiakenburgs ir arī šīs
sabiedrības direktors - rīkotājs
un valdes priekšsēdētājs.

Bez tam, papildinot savu š. g.
„Valdības Vēstneša" 130. num.
iespiesto sludinājumu par „Ak-
ciju sabiedrības ,.Litografija
A. Šnakenburg" Rīgā" ierak-
stīšanu tirdzniecības reģistrā,
tirdzniecības reģistra nodala
paziņo, ka minētās sabiedrības
akciju nominālā vērtība ir
160 latu katra. 12441r

Rīgā. 1935. g. 13. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Mei-
ranu pagasta piensaimnieku
sabiedrība „Centrs", kas reģis-
trēta ar šīs tiesas 1923. gada
9. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1934. gada 2. oktobra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1935. g. 12. iūlijā.
L. 303/1929. g. 12444r

Nodaļas pārzina v.
L._ B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa paziņo,
ka viņas š. g. 28. jūnija firmas
..Grāmatu spiestuves un apgād-
niectbas akciju sabiedrība „R.
Ruetc & Ko" (Rīga, Doma lau-
kuma 5) reģistrācijas sludinā-
juma, kas _ iespiests š. g. „Val-
dības Vēstneša" 150. num.',
ieviesusies sekoša iespieduma
kļūda firmas nosaukumā: nepa-
reizi iespiests _„Grāmatu spies-
tuve un apgadniecība akciiu
sabiedrība _„R. Ruetc & Ko";
pareizi jābūt: _ „Grāinatu spies-
tuves un apgadniecības akciiu
sabiedrība „R. Ruetc & Ko".

Rīgā, 1935. g. 13. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra 12443r

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā B

ar reģ. 46. num. ierakstītā
firma „Akciju sabiedrība Lat-
vijas privātbanka" (Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 6/8), saskaņā ar tirdz-
niec: reģistra tiesneša 1935. g.
6. jūlija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 12442r

Rīgā, 1935. gada 13. jūlijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2990. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. jūlija lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „V. Hinovkers", kuras

īpašnieks ir Vulfs Hinovkers,
dzimis Rīgā, 1877. g. 30. nov.,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 75, dz. 10. Darbības no-
zare: ādu ģērētava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Šarlotes ielā 58;
uzņēmuma darbība atklāta
1929. gadā. 12438

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā B
ar reģistra 55. num. ierakstī-
tas firmas «Kokrūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
„Latbrits" (Rīgā, Lāčplēša
iela 81) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. gada 11. jūlija lē-
mumu ierakstīts:

1) Valdes loceklis Nikolajs
Tetermanis ir arī sabiedrības
direktors-rīkotājs.

2) Prokūristi Pēteris Birzga-
lis un Nikolajs Tetermanis katrs
ar pilnvaru-prokūru 1935.. 1936.
un 1937. gadam.

3) Sabiedrības statūti iespiesti
..Ekonomista" 1929. g. L/15,
aug. 15./16. numurā. Finanču
ministra 1931. g. 2. nov. ap-
stiprinātie statūtu grozījumi
iespiesti ..Ekonomista" 193i. g.
1. dec. 22. numurā. Finanču mi-
nistrs apstiprinājis sabiedrības
pirmā priekšrocības akciju iz-
laiduma noteikumus 1931. g.

2. novembrī un šie noteikumi
iespiesti «Ekonomista" 1931. g.
1. dec. 22. numurā. 12440r

Rīga, 1935. g. 13. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. B ē rziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710 un Priv. liķ. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 28. decembrī mirušā
Mārtiņa Bāreņa 1934. g. 27. de-
cembrī notariālā kārtībā sastā-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
cēšanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1759. ' 12445

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1933. g.
18. martā mir. Mārtiņa Baltkalna,
arī Veisberga, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Va!dības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 589/35. 12447

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 16. februārī mirušā
Jāņa Kaufmaņa 1935. gada
18. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt visus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".
v Pēc minētā termina notecē-
šanas, tiesa nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1921. 12446

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. i. 1. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
5. aprīlī mirušā Kristapa Korfa,
ari Karpa, arī Korpa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantmekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
si sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

1 Jfl&1935- 8- >3. jūlijā.
L. 1724/35. 12448

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. j. Grīslis.



Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p.. izsludina, ka Jēkabs
Lukjanovs. dzim. 1871. g.. dzīv.
Daugavpilī. Smilšu iela 26, sa-
skaņā ar šī miertiesneša
1935. g. 28. marta_ spriedumu,
kas stājies likumīga speķa, pec
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts ar

Ls 15— vai nesamaksāšanas
gadījuma ar 5 dienām aresta,
par to, ka 1935. g. 27. febr. pār-
devis sapuvušus ābolus.

Daugavpilī, 1935. g. 12. iūliiā.
341k. 12512r

Daugavpils 5. iec. miertiesu.
(paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 24. oktob-ī mirušā
Ernesta Krastiņa 1934. g. 13. ok-
tobri Zantes pag. tiesā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1973. 12449

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-

aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
30. novembri mirušā Kriša Mažora
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vestu.'-'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. jūlijā.
M. 1. 1865/35. 12450

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 26. novembrī mirušā
Kārļa Rasas 1934. gada 7. jūlijā
Ugāles pag. tiesā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L 1961. 12451

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. 1710.un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 18. novembrī mirušā
Kārļa Rasas 1934. g. 15. novem-
bri, Ventspilī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēšana
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L 1975. 12452

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
20. oktobr i mirušā Jāņa Lāmes
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1775/35. 12453

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemesbankas
lūgumu, Civ. proc. nol. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-parde-
vuma akts, korroborets 1867. g.
20. martā ar 29. num. uz Jēkab-
pils apr. Mazzalves pag. Spieķu
mājām ar hip. 59. num., nodro-
šinot pirkuma summas atlikumu
1550 kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām majam,_ tapat_ arī
personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, iesniegt
aktu un pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laika, skai-

tot no šī sludinājuma iespieša-

nas dienas „Valdības Vēstnesi".

Ja minētā termiņa aktu neie-

sniegs vai tiesības nepieteiks,

tiesa atzīs parada aktu par iz-
nīcinātu un Valsts zemesban-

kai dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas.^

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.

O. 1. 943/35. l2455r

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. v. J. Grīsl i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
22. jūnijā mirušā Jēkaba Baudes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „V.aIdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 2092/35. 12454

P iekšsēdētājs v. (paraksts).
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņa ar Valsts zemesbankas
lūgumu, Civ. proc. nol. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokas atrodas pirkuma-pārde-
vuma akts, korroborets 1880. g.
10. sept. ar 577. num. uz Jelga-
vas apr. Vecauces pag.. Ieriķu
mājam ar hip. 479. num., nodro-
šinot pirkuma summas atlikumu
1500 kr. rbk ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, tāpat arī per-
sonas, kurām būtu kādas tie-
sības uz minēto aktu, iesniegt
aktu un pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas " dienas „Valdības Vēst-
nesī". Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs vai tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes-
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlijā.
O. 1. 979/ 35. 12456r

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. v. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 4. jū'ija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ,
599. num.) ir ierakstīts:

Firma Velkonis „Elisabeth" —
īpašnieki Krustiņš un Veide-
manis.

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Mār-
tiņš - Gustavs Krastinš (Kra-
sting) dzimis Bolderājā 1864. g.
3. februārī un 2) Ernests - Jā-
nis Veidemanis dzimis Vents-
pilī 1871. g. 14. jūnijā; abi dzīvo
Ventspilī: 1) Jāņa ielā 19 un
2) Peldu ielā 32.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Ventspilī, Jāņa ielā 19; sabied-
rība nodibināta un tās darbība
atklāta 1933. g. 19. janvārī;
sabiedrības darbība: kuģu,
plostu un citu peldošu priekš-
metu vilkšana Ventspils osta
un jūras piekrastē un kuģu
kravas glābšanas darbi._

Jelgavā, 1935. g. 13. jūlija.
858. 12463r

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 4. jūlija lēmumu
ļelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
600. num.) ir ierakstīts:

Firma Sabiedrība Vilhelma
Kaspara aptieka.

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Hariis-
Ferdinands Kaspars (Caspar)
un 2) Benita Gutšmits — dzi-
muši Ventspilī: 1) 1904. g.
11. dec. un 2) 1906. g. 28. dec;
abi dzīvo Ventspilī: 1) Sofijas
ielā 1/3 un 2) Katrīnes iela 10.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — aptieka — atrodas
Ventspilī, Sofijas ielā 1/3; sa-
biedrība nodibināta un tas dar-

bība atklāta 1932. g. 14. oktobri.
Jelgavā, 1935. g. 13. jūlija.

859. 12462t
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-

matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g- 4. jūlija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec-

ības reģistra „A" daļā (reģ.
601. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļu K. un V. Ilu gaļas
un desu tirgotava.

Atklātās sabiedrības Perso-

nīgi atbildīgie biedri: 1) Kār-

lis Īle un 2) Vilhelms - Alek-
sandrs Īle dzimuši Ventspili
1) 1891 g. 9. dec. un 2) 1894. g.

6 nov.; abi dzīvo Ventspili

1) Skroderu ielā 11, bet 2) Va-

sarnīcu iela 46.
Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums — gaļas un desu tir-
gotava — atrodas Ventspili,

Tirgus ielā 8; sabiedrība no-

dibināta un tās darbība atklāta

1933. g. 1. janvāri.
Jelgavā. 1935. g. 13. mlija.

860 i"40ir
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. i. Ed. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 8. jūlija lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
602. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Milleri.
Atklātas sabiedrības perso-

nīgi atbildīgie biedri: 1) Ar-
veds - Jānis Millers dzimis
Bauskā 1905. g. 9. sept. un
2) Osvalds-Aleksandrs Millers
dzimis Bauskā 1907. g. 1. aug.;
abi dzīvo Bauskā, Kalna ielā 6.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — saldumu, augļu un
porcelāna izstrādājumu tirgo-
tava — atrodas Bauskā. Pasta
ielā 7; sabiedrība nodibināta
1935. g. 27. jūnijā, bet tās dar-
bība atklāta 1935. gada 29. jū-
nija.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūliiā.
861 12460r

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabali. 1. civīl-
nodaļa, izskatījusi Antona Lāča
un Teklas Čeirans lūgumu, at-
zīst bezvēsts promesošo Juri
Bartuļa d. Čeiranu par mirušu
un, pamatojoties uz savu š. g.
8. maija lēmumu, C. pr. nol.
1565.—1568. p. un Viet. civ. lik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
apmēram no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Juri Bartuļa
d. Čeiranu, dzim. 1862. g. 2. jū-
lijā, ierasties šai tiesā 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī", vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa uztu-
rēšanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
līdz publikācijas termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Juris
Bartuļa d. Čeirans ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar C. proc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par mi-
rušu. 12373r _

Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlija.
L. 147_5 _a/35.

Priekšsēdētaja b. v.
M. K i r i a k o v s.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 1. civīl-

nodaļa atklātā tiesas sēde

1935. g. 16. a prīlī izklausīja

Cemacha un Arona Joifes mak-

sātnespējas lietu un ņemot vēra
ka daļa kreditou izstājusies,
bet palikušo kreditoru preten-

ziju kopsumma ir mazāka par
Ls 2000,—, un bez tam kredi-
tori nav nomaksājuši konkursa
valdes pieprasīto naudas
summu konkursa lietas turpi-
nāšanai, nolēma: lietu izbeigt,
par ko publicēt „Valdības Vēst-
nesī"; publikācijas izdevumus
(Ls 4.10) piedzīt no kreditoriem
— Leo Rapoporta, Feodora
Butkeviča un Abrāma Garbera.
Sludinājums par Cemacha un
Arona Joffes maksātnespēju
iespiests ,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 99. numurā. 12377r

Daugavpilī, 1935. g. 12. iūliiā.
L. 1617 a/32.

Priekšsēdētaja b. v.
M." K i r j a k o v s.

Sekretāra v. J. T i 1 t i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka tiesa 1935. g
14. maijā izklausīja Uljanas Je-
remeja m. Trofimovas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Jere-
miju Miķeļa d. Grigorjevu par
mirušu un, starp citu, nolēma:
1879. gadā dzimušo Jeremeju
Miķeļa d. Grigorjevu atzīt pat
mirušu šīs lietas ierosināšanas
laikā. 1933. gada 10. aprīlī.

Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlija.
L. 209 a/35.

Priekšsēdētaja b. v.
12375r M. K i r j a k o vs.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļa paziņo, ka 1934. gada
3. decembrī mirušā Pētera Sta-
ņislava d. Tropa 1934. g. 5. no-
vembrī sastādītais pagasttiesas
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 26. marta lēmumu ap-
apstiprināts.

Lieta 1190 a/1935. 12378r
Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlija.

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabaltiesas 3, ?i-
vīlnodaļa uz Terentija Kanarei-
kina mantnieces Melānijas Ka-
nareikins lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
NŠ 2 1it. ,,a", 165 kv. asu platībā,
Daugavpilī, 110. kvartālā, Vec-
tieībnieku ielā ar polic. 72. num.,
par kura līdzīpašnieci uzdodas
Matrona Kanareikins, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tie-
sai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 13. jūlijā.

L. 561. 12503
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g. 21. februāri uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Jā-
zeps Mežeckis atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Pasienes
pagasttiesai iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošo Jāzepu
Mežecki, viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 782a/35. 12509

Priekšsēdētāja b. J.Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nolik. 181/4. p. paziņo, ka
ar Daugavpils apgabaltiesas
1934. g. 25. jūlija lēmumu,
Eduardam Aleksandra dēlam
Voilakam atzītas īpašuma tiesī-
bas aiz valdīšanas noilguma, uz
Jaunlatgales apriņķa, Bērzpils

pagastā atrodošos vienu zemes
gabalu ar nosaukumu pēc plāna

.Bērzlaipinu mājas", 24,051 ha,
kas sastāda daļu no Poljanovas
muižas zemes un pēc īpašuma

tiesību dokumentiem piederēja
Jevdokijai Svjatopolks - Mirskis
(žurn. B. .N° 462).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-

tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša

laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā lūdzēju ierakstīs
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem. 18960 12282

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūlijā.
Priekšnieka v. i. A. Felders.

Sekretārs v. I. Bredavs.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 11. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1918. g.
10. novembrī miruša Staņislava
Franča d.Moroza ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Sprodzenieku sā-
džā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". 12392r

Balvos. 1935. g. 12. jūlija.
23 l.B

P. miertiesnesis Kalniņš.

Valkas apr. 4. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 239. p., izsludina, ka
ar 1935. g. 20. apr. tiesas pa-
vēli gaļas tirgotājs Dāvids
Leiba d. Ratuts, dzīv. Apē,
Stacijas ielā 11, par tirgošanos
skārnī ar cilvēku uzturam ne-
derīgām desām, pēc Sodu lik.
236. p. sodīts ar Ls 25,— vai
1 nedēļu aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 1251Ir

Apē, 1935. g. 15. jūlijā. 220,
Miertiesn. J. Kreicbergs.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka ar Latgales apga-
baltiesas 1931. g. 12. decembra
lēmumu Ernestam Andreja d.
Pumpuram atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apriņķī Balvu
pagastā atrodošos vienu zemes
gabalu ar nosaukumu pēc plāna
,,Stradu mājas", 14,730 ha pla-
tībā, kas pēc īpašuma tiesību
dokumentiem agrāk piederējis
Ādamam Zvejniekam — lūdzēja
mātes tēvam (žurn. B. JSs 465).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus 1 mēn. laikā , skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā lūdzē-
ju ierakstīs zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūlijā.
Nb 18956. 12284

Priekšnieka v. i. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Daugavpils apgabalt. Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1935. g. 13. jūlija
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civ. lik.
1239. p., uzaicina 1935. g.
29. aprīlī mirušā Andreja Dā-
vida d. Lietavieša mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barka-
vas pagasta Silaunieku sādžas
17. viensētā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādas prasības vairs
nepieņems. 12390r

Varakļānos, 1935. g. 13. jūlijā.
401/c.
Miertiesu. A, Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns (kance-
leja Rīgā, Dzirnavu ielā 107), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.—
1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Godu-ltu Fūrs par
Ls 20,000 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. gada 12. oktobri
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Godas-
Itas-Jedefs Fūra nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā, Avotu ielā 6-a,
3. hip. iecirkni un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 22. num.
(30. grupa, 102. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 227.980:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 433,200;

4) uz nomas līguma pamata ir
apstiprināta lietiska tiesība ar
līgumā minētiem noteikumiem
Hiršam Kiingecindam uz 3 gad.,
skaitot no 1932. g. 1. aprīļa līdz
1935. g. 1. aprīlim;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 22.798,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rlgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās neknstamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā. 12549

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 25. jūlijā p'kst. 10.10
Rīgā, Aizsargu ielā 75b, darbnīcā,
pārdos Voldemāra Zvedrupa-

Švedera vilnas klapējamo mašīnu,
dzelzs presi, decimālsvarus un
cit., novērtētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. jūliiā.

12627 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka viņas atklāta

tiesas sēdē 1935. g. 28. maijā
uz Dau gavpils apgabaltiesas

prokurora lūgumu Viktors Ka-

zimira d. Kleščinskis atzīts _ pa_r
atrodošos bezvēsts prombūtne,
un uzdots Krāslavas pagasta
tiesai iecelt aizbildni bezvēsts

promesošā Viktora Kazimira d.
Kleščinska tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlija.

L. 1666 a/35.
Priekšsēdētaja b. v.

M. K i r j a k o v s.
Sekretāra v. J. T i 1 t i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 18. janvāri
mirušā Andreja Domenika dēla
Miglinika 1935. gada 17. janvārī
sastādītais pagasttiesas testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
26. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1365a/35 12510

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaulatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181-4. n.,
paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1931. g. 22. jūlija lēmumu
Vasilijam Jāņa dēlam Butkinam
atzītas īpašuma tiesības aiz
valdīšanas noilguma uz vienu
zemes gabalu ar nosaukumu pēc
plāna ,,Grišinskij Obrez", 17,494
ha platībā, kas agrāk piederējis
Voicicham Moračevskim (žurrr.
B. Na 435).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to iebildumus 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Va !d. Vēstn.", pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūlijā.
18958. 12283
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v IRrēdavs

Daugavpils apgabalt. Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 10. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civ. lik. 1239. p., uzaicina
1935. g. 10. aprīlī mirušā Sta-
ņ islava Jāņa dēla Broka man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa at-
stāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Barkavas pagasta Kār-
kliņu sādža, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī". Pec šī termiņa izbeig-
šanas nekādas prasības vairs
nepieņems. 12389r

Varakļānos, 1935. g. 12. iūliiā.
399/c.
Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izp. J. Ķazubierns paziņo,
ka 1935. g. 26. jūlijā pīkst. 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā 76, fabrikā,
pārdos Jāņa Boasa ēvelmašīnu,
frēzmašīnu, lentes zāģi, trans-
misijas un citas mantas, no-
vērtētas par Ls 3.340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā. 12541
Tiesu izpild. 1. Ķazubierns.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 10. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik,
1725. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 6. martā mirušās Hil-
das Pētera m. Puķe, arī Pu-
ķītis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Balvu pag. „Sitā 47".
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos.
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . 12391r

Balvos, 1935. g. 12. jūlijā.
214.B

P. miertiesnesis Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
tiesa 1935. g. 19. martā, starp
citu, nolēma: nodibināt aizgād-
nību bezvēsts promesoša Ādolfa
Čāpo - Čapaļa mantai, par kc
paziņot izpildīšanai Laucesas
pagasta tiesai. 12374r

Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlijā.
1315 a/3_ 5._

Priekšsēdētaja b. v.
M. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļa paziņo, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1935. g. 11. aprīlī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Grigorijs Bezpalovs atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Gauru pagasttiesai iecelt aiz-
bildnību par Grigoriju Bez-
palovu viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 12. jūlijā.
L. 1370_ a _/35. 12380r

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. .1. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļa paziņo, ka 1934. g. 5. jū-
nijā mirušā Ignata Jāņa d.
Valtera 1933. g. 12. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 29. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. jūlijā.
Lieta _ 960_ a/1935. 12379r

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo,- ka ar viņa
1935. g. 8. jūlija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
603. num) ir ierakstīts:

Firma Mere Perlmanis.
Tirgotajā Mere Perlmanis

dzimusi 1879. g. 7. jūnijā un
dzīvo Sabilē, Rīgas ielā 1.

Uzņēmums — sīktirgotava —
ajrodas Sabilē, Rīgas ielā 1, un
tā darbība atklāta 1920. g.

Jelgava,' 1935. g. 13. jūlijā.
862. 12459r

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds



Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 26. jūlijā pīkst, io,
Rīgā, Tilta ieiā 8, dz. 28 A S.
,,Laima" prasībā pārdos Teodora
Manovska mēbeles, novērtētas
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
12622 Tiesu izpild. j". Kurmītis.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
prekšnieks izsludina par nede-
rīgām sadegušās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. ZT .N» 012767/
4405, ko Bukinuižas pag. valde
1933. g. 5. dec. izdevusi Jāze-
pam Ļipiņām; 2) Latvijas iekšz.
pasi 1111, ko ta pati pag. valde
1921. g. 23. nov. izdevusi Ge-
lenai Lipiņš un 3) zirga pasi
1193, ko tā pati pag. valde
1926. g. 1. marta izdevusi Anto-
nam Kublickim. 11715g

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. KT .Ns 015105/
4305, ko Balvu pag. valde
1928 g. 26. aprīlī izdevusi
Onuf rijam Kozlovskim; un
2) ser. KT JM» 01506/4306, ko
Balvu pag. valde 1928. g. 26. ap-
rīlī izdevusi Marijai Kozlov-
skis,dzim. Priedeslaipa, un zirga
pasi 22661/2750, ko Balvu pag.
valde izdevusi Pēterim Jezupa
d. Mačam. 11812g

Galvenās artil. noliktavas
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personas ap-
liecību 2842/k., kas 1930. gada
3. marta izdota šīs noliktavas
br. līg. ārštata strādniecei Trī-
nei Pūtelis. 11707g

Jasmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag. v.
izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JV JS6 014172, kas 1928. g,
6. dec. izdota Andrijanam La-
zarevam; 2) zirga pasi 1258.
kas 1926. g. 18. febr. izdota An-
drivam Geida; kumeļa reģ.
zīmes: 3) 574, kas 1927. g.
20. okt. izdota Andrejam Viju-
mam; 4) 1060, kas 1932. gada
26. nov. izdota Antonam Kotle-
ram un 5) zirga pasi 1752. ko
Kalupes pag. valde 1928. g.
3. jūnija izdevusi Antonam Laz-
danam. 11693sr

Kapiņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi N> 5888, ko šī
pag. valde 1922. g. 28. sept. iz-
devusi Nadeždai Grigorija m.
Davidovs, un 2) zirga pasi
A'<> 1263, ko Vārkavas pag.
valde 1926. g. 9. IV. izdevusi
Izidoram Vilcam, un kas pār-
rakstīta lo-natam Msfīeanoi-n

?——" ~ ~^

"€šim tmstašu
mimdUšmajusml.

I , )
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
24. jūlijā pīkst. ' 11 Rīgā, Skolas
ielā 4, dz. 23, pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama un Vitas
Moisejevu dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 432,—, viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 12540

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g. 30. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgā, Jāņa ielā 5,
dz. 2, Rīgas grāmatrūpniecības
slimo kases piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Kon-
stantīna Kuzmina 1 bostonpresi,
kas novērtēta par Ls 320,93,
Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
9303. 12514r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu 176. ko
Jumpravas pag. v. 1932. g. iz-
sniegusi Antoniņai Abramickis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 145396/
147308, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1933. g. 2. janv. iz-
sniegusi Annai Muižnieks, dz.
Jonass. 12529r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu 38.
darba grāmatiņu, ko Mārcienas
pag. valde 1932. g. 8. jūnijā iz-
devusi Klimantai Nukšs. 12491 r

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto akciju 649 ar Mangaļu
kraj-aizdevu sabiedr. vārdu.

. Latvijas tautas banka.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par_ nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemiu pasi 000627 L.
kas izdota Rīgā 1935. g. 19. jū-
nija Smuelim Rudinam. 12515r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 48220/5.
ko Pūres pag. valde 1932. g.
4. jūnija izsniegusi Frīdricham
Karlim Lagzdiņam. 12536t

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina parnederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 140897/
142981, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. okt. izsniegusi
Emīlijai Minkevics, dz. Kreiss.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 70612/
312, ko Ogres pils. v. 1932. g.
20. jūnija izsniegusi Martai Si-
ļiftŠ. 12526 i-

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 28497/
17, ko Jumurdas pag. valde
1932. g. 7. jūn. izsniegusi Bro-
ņislavai Trupo. 12528r Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. JN 000187/187, ko Līksnas
Pag. valde 1927. g. 22. oktobrī
izdevusi Marijai Sokolovs,
dzim^Lasinskis. 1171lg

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
BN 003851/28606, ko šī prefek-
tūra 1930. g. 14. jūnija izdevusi
Judinam Morducham. 11877g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 430,
ko Dagdas pag. valde 1926. g.
29. marta izdevusi Vincentam
Stasnļam. I0370r

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
1315/21465, ko Pustiņas pag.
valde 1931. g. 5. decembrī iz-
devusi Staņislavam Giruckim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 92294/
96634, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Jānim Ulandam. 12525r

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētās zirgu pases:
1) 297/7497, ko Asūnes pag. v.
1926. g. 13. febr. izdevusi Aloi-
zam-Aleksandram Naruševi-
čam un 2) 2377/38777. ko Asū-
nes pag. valde 1933. g. 9. sept.
izdevusi Pēterim Filipenokam.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam: 1) nozaudētu zirga pasi
ar Xa 985/21135, ko Pustiņas
pag. valde 1926. g. 18. decem-
brī izdevusi Eduardam Pavlov-
skim; 2) Latvijas iekšzemes
pasi 19822, ko Jelgavas apr.
priekšnieks 1928. g. 4. jūlijā iz-
devis Lucijai-Emilijai Gritbans-
Pretnieks, dzim. Indriksons;
3) un 4) sadegušās Latvijas
iekšzemes pasi 1539, ko Aule-
jas pag. valde izd. 1927. g.
22. maija, karaklausības aplie-
cību 11934, ko Daugavpils kara
apr. priekšu. 1927. g. 31. maijā
izdevuši Antonam Klagišam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 163571/
164383, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1934. g. 23. apr. iz-
sniegusi Vilhelmam Bertām.

Rīgas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētas Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NT JN» 16686, ko
Rembates pag. valde 1928. g.
3. janv. izdevusi Kārlim Kal-
niņam; 2) ser. PA JVq 002074,
ko Rīgas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks 1934. g. 17. febr. izdevis
Marijai Grīnbaums; 3) ser. NT
Ns 000623, ko Rīgas apr. pol.

4. iec. priekšn. 1928. g. 12. V
izdevis Jānim Eizanam: 4) ser.
NT JVi> 012664, ko Jumpravas
pag. valde 1931. g. 1. dec. izde-
vusi Vilmai Slasports, dzim.
Vilinskis. U713g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 89906/
255, _ ko_Olaines pag. v. 1933. g.
8. jūnija izsniegusi Marijai Ser-
šņevs. 12530r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. LP Nr. 010006/1005,
ko lvandes pag. valde 1931. g.
5. martā izdevusi Oto Patce-
ram. 11815s

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi ser.
L 2198/38, ko Rugāju pag. valde
1924. g. 8. X izdevusi Ādolfam
Staņislava d. Kravalam. 11813

Bejas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 499/
14899, ko Viļakas pag. valde
1926. g. 29. janvārī izdevusi
Ādamam Staņislava d. Circi-
nam. 11829r

Bukinuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šā pag.
valdes izdotas: 1) iekšzemes
pasi ser. NM 16841/3041, kas
1928. g. 27. VII. izdota Silio-
nam Galilejevam un 2) zirga
pasi 06909/1506, kas 1928. g.
27. XI. izdota Miķelim Galile-
jevam un pārrakstīta Silionam
Galilejevam. 11843r

Gauru pag. valde izsludina
par nderīgām no šīs pagasta
valdes izdotās zirga pases:
1) 1091/03701, kas 1929. g.
21. augusta izdota Konstantī-
nam Kuzņecovam; 2) 13094/
1129, kas 1927. gada 21. janvārī
izdota Boļeslavam Bonifatija d.
Juchņevičam. 11826r

Grostonas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NK
?N<> 016157/157, ko Maltas pag. v.
izdevusi Matijonai Snegireva.

Istras pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļu reģ,
zīmi JVb 58, ko šī pag. valde
1927. g. 21. sept. un 2) zirga
pasi 28235/2423, ko šī pag. valde
1934. g. 1. febr. izdevusi Alek-
sandram Sidorenko. 11896t

3>m&ām
siu&imējujt&i.

Tautas augstskolu biedrības
likvidācijas komisija

paziņo,ka 1935. g. 3.augustā pl.10

pārdos atklātā izsolē
likvidējamās

Rīgas tautas augstskolas
dažādas mantas.

Izsoie notiks Rīgā, Akas ielā 10.
Apskatīt pārdodamās mantas var
ikdienas no pīkst. 15.30 17
Rīgā, Akas ielā 10.
12547 Likvidācijas komisija.

Kārsavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 371,
ko Daugavgrīvas artil. kom.
1931. g. 24. aug. izsniedzis Jū-
rām Domenika d. Sarva. 11689

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) un 2) Kūduma pag. valdes
1928. g. 14. jūnijā izdoto Latv.
pasi CN N< 22008 un 1925. g.
7. dec. izdoto zirga pasi 5018
un 3) Valmieras kara apr.
priekšn. 1925. g. 27. martā iz-
doto kara klausības apliecību
4174, visi šie dokumenti izdoti
Jānim Ozoliņam; Kūduma pag.
valdes 1928. g. 23. jūlijā Mar-
tai Kramiņš izdoto Latv pasi
CN JVt. 22200; Stalbes pag. v.
1927. g. 21. nov. Kārlim Alk-
snim; Kūduma pag. valdes
1933. g. 20. aprīlī Annai Alk-
snis izdoto Latvijas pasi CN
.No 22355; Rozulas pag. valdes
1928. g. 2. jūnija Jānim un Annai
Ezergaiļiem izdotās Latv. pa-
ses CL .Nu 14282 un CL
A- 14283. 11697s

Liepnas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
KP .No 016598/1798, ko šī pag.
valde 1928. g. 26. marta izde-
vusi Otīlijai Brics. 11894r

Mazstraupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi 19,
ko šī pag. valde 1925. g. 8. dec.
izdevusi Karlinai Ozols. 11702

Rembates pag. valde atsauc
savu ,.VaIdības Vestn." š. g.
105. num. ievietoto sludinājumu
par Mārtiņam Zariņam izdotas
zirga pases 17233/565 nozaudē-
šanujo_jjnn^tāLjDa^e_Jr_jtr^sta.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Maltas pag.
aizsargu nod. ziedojumu vākša-
nas listi, ko apstiprinājis Rē-
zeknes apr. priekšnieks 1934. g.
30. oktobrī ar termiņu 1935. g.
16. aprīlī. 12487r

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi NK 004854/
853, ko viņš 1928. g. 10. aug. iz-
devis Pēterim Gedusam. 11709

Saldus pilsētas valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tās darba grāmatiņas: 1) K.

?Nu 50115/735,, ko šī pils. valde
1932. g. 21. jūnija izdevusi Gus-
tavam Graubicam un 2) V.
JSo 78134/1154, ko Rūjienas _ pil-
sētas valde 1932. g. 20. jūlija iz-
devusi Richardam Skalbergam.

Rīgas žīdu palīdzības biedrība
sasauc savus biedrus uz

ģenetā(s»pufc?,
kas notiks š.g.26. jūlijā pīkst. 15,
Ģertrūdes ielā 69/71 dz. 73.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi, 2) kases zi-

ņojumi, 3) reviz. komisijas ziņo-
jumi, 4) š.g. budžets, 5) valdes,
padomes un rev. kom. vēlēšanas.

Kad statūtos paredzētais biedru
skaits nesanāks, tad otrā sapulce
noliks š.g. 9. augustā pīkst. 15,.
augšminētās telpās, pie jebkura
sanākušo biedru skaita.
12545 Valde.

Daudzeses pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 9/19509, ko Viesītes
pils. (agrāk Eķengrāves miesta)
valde 1926. g. 14. aprīlī izde-
vusi Krišam Auziņam. 12500r

Sausnējas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) Latvijas pasi MT
JMl> 012412, ko šī pag. valde
1927. g. 28. novembrī izdevusi
Reinim Strazdiņam, un 2) zirga
pasi 005310/110, ko Iršu pag.
valde 1925. g. 5. decembrī iz-
devusi Benjamiņam Hermanim.

Vecpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi 126,
ko šī pag. valde 1926. g.
18. martā izdevusi Kārlim Rein-
feldam. 11838r

Latvijas kultūras veicināša-
nas biedrības Katlakalna no-
daļa likvidēta 1935. g. 15. jū-
lijā uz Iekšlietu ministrijas
Administratīvā departamenta
440. lēmumu. Uzaicinām kre-
ditorus un debitorus 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
pieteikties Brīvības bulvārī 3,
dz. 6, Latv. kult. veic. biedrībā.

Priekšsēdētājs O. Skulte.
Sekretārs A. G i b z e.

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) nozaudēto
zirga pasi 47315/5100, ko Jelga-
vas pils. valde 1933. g. 4. febr.
izdevusi Joselim Birkanam; pē-
dējais zirga īpašnieks Juris Ba-
lodis un 2) nozaudēto zirga pasi
07901/520, ko Doles pag. valde
1926. g_. 2. sept. izdevusi Andre-
jam Jekabsonam; pēdēj. zirga
īpašn. Juris Balodis. 11688g

Vārkavas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag. v.
izdotās zirga pases: 1) 182/
4881, un 2) 317/5017, kas 1926. g.
14. janv. izdotas Ignatam Fran-
ča d. Dzenim; 3) 1239/5939, kas
1926. g. 9. apr. un 2261/66965,
kas 1929. g. 27. sept. izdotas
Jezupani Kazimira d. Pudulim;
5) Latvijas pasi ser. JZ 021134/
4334, ko šī pag. valde 1929. g.
20. dec. izdevusi Francim Toma
d. Dzenim; 6) labības grāmat.
459, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Bārtula Vindela mant.
Veronikai Vindels; 7) zirga pasi
2164/35010, ko Preiļu pag. valde
1926. g. 19. nov. izdevusi Sta-
ņislavam Ādama d. Upeniekam;
8) kumeļa reģistrac. zīmi 897,
ko šī pag. valde 1931. g. 3. III
izdev. Andrejam Slavinskam.

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ku-
meļa reģistrācijas zīmi 277, ko
šī pag. valde 1932. g. 28. maijā
izdevusi Jānim Mežlaukam.

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZK N> 000695/289, ko
viņš 1927. g. 11. sept. izdevis
Ellzai Hanzens. dzim. Zauls. Slēgtās Vagas Piensaimnieku

Sabiedrības likvidators, uz no-
teikumu par kooperatīvam sa-
biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina ši ko-
operatīva kreditorus pieteikt
savus prasījumus pret koope-
ratīvu 1 mēneša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Arī visiem izpildu orgāniem
jānodod man visi prasījumi,
pēc kuriem pret šo kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 12537r

Likvidators E. Bembergs.
Rīgā, Dzirnavu ielā 91.

Latvijas grāmatu un mūzikā-
liju tirgotāju savienība savā
1935. g. 28._ jūnija pilnā biedru
sapulce nolēmusi likvidēties un
ievelēja likvidācijas komisiju ar
sēdekli Rīga, Šķūņu ielā 9,
G. Lefflera grāmatu veikalā.

Likvidācijas komisija uzai-
cina visas personas, kurām pret
biedrību būtu kādi prasījumi,
pieteikt tādus 1 mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas,
un aizrāda, ka vēlākus pietei-
kumus neievēros. 12348r

Likvidācijas komisija.

Auto satiksme Daugavpils—
Poguļanka no š. g. 23. jūnija
darbdienas, izņemot sestdienas:
no Daugavpils (13. janvāra un
Saules ielu stūra) -- pīkst. 7,
7">, 8, 9, lOso, 12, 14, 15», 16,
17°, 18°, 19, 19«, 20un 21° ;
no Poguļankas (tirgus lau-
kuma) — pīkst. 7'-°, 8, 89'°
II, 13, 14", 15, 16™ 17° 'l8'
19°, 20», 21 un 22. - Sestdie-
nas, svētdienas un svinamās
dienas: no Daugavpils — pīkst.
7*), 8,9, 10, 11,12, 13'M4, 15,16
17, 18, 19, 20, 21, 21un 22°;
no Poguļankas — pīkst. 710*)'
8» , 9-°, 10, li», 12, 1335, 14»,15«, 16, 17-'°, 18:!r>, 19° ?03°

'
21», 22"> un 23. (12485) '

*) apgrozība tikai sestdienās.

A/S. Pirmā Privātā Lomtarda
valde, pamatojoties uz lomb rda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes: JV°N° 734157
714456, 734380 , 738918.

12327 1 Valde.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 25. jūlijā pīkst. ' l0
Rīgā, Elizabetes ielā 63, pārdos
2. izsolē mir. Kārļa Alkšņa mē-
beles, drēbes 11. c, novērtētu par
Ls 872,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. jūlijā.
12625 Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildīt. O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka ,,Vald. Vēst-
neša" š. g. 136. numurā ievie-
totais izsoles sludinājums Jezupa
Kapusta lietā izlabojams šādi,
ka pārdos nevis Jezupam On-
tona d. Rapustam, bet gan Je-
zupam Ontona d. Kapustam pie-
derošas īpašuma tiesības nekus-
tamā mantā. 12569

1935. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 30. jūlijā pīkst. lO " Rīgā,
Pilī, Pieminekļu valdes telpas,
Pieminekļu valdes lietā 2. izsolē
pārdos Artura Stāla grāmatas,
novērtētas par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
12626 Tiesu izo. I. Lācis.

Krustpils pagasta valde, Krust-
pils pagasta namā, c. Krustpili
1935. g. 25. jūlijā izdos rakst-
veida sacensībā
Sūnu pamatskolas jaunbūvi

līdz pusbūvei.
Drošības nauda 5 proc. no

aprēķina summas. Piedāvājumi
slēgtās aploksnēs iesniedzami
līdz š. g. 25. jūlijam pīkst. 12.
Tuvākas ziņas pagasta valdes
kancelejā, parastā darba laikā.
12539 Pagasta valde,

2. Ventspils kājnieku pulka
komand. izsludina par nederīgu
apliecību 363, ko Liepājas pils.
komandants 1935. g. 25. febr,
izdevis kareivim Pēterim Ser-
vutam.

Rīgas ādu fabrikas A/S.,
bij. L. Cītemans,

valde uzaicina akcionāru; uz

akcionāru
ārkārtējo pilnu sapulci
1935. g. 9. augustā pīkst. 19,
Rīgā, Stabu ielā 89, dz. 1.

Dienas kārtība.
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums par sabied-

rības stāvokli.
3) Kapitāla papildināšana.
4) Dažādi jautājumi un p-hkš-

likumi.
12548 Yi.r_

Baltijas tirdzniecības-
rūpniecības eksporra-importa

akciju sabiedrības

„<BaI*ag'
likvidācijas komisija sasauc

ārkārf.ulspār.akc sapulci
Rīgā, Kalpaka bulvārī 1, dz. 5,
1935. g. 8. augustā pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) srpulces amata personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un viņas atsvabināšana
no atbildības;

3) darbības atjaunošana;
4) akciju kapitāla papildināšana;
5) nekustama īpašuma iegūšana;
6) vēlēšanas un
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12546

Latgales lauksaimniecības
vidusskolas ferma

Vārdos jauktā izsola
augļu dorzaražu

š. g. 27. jūlijā pīkst. 14, Malnavā.
Tālrunis: Kārsava 7. 11481

Kurn min. ApgSdes parunldi
iegadās vafistisfcā izsole

1935. g. 26. jūlijā pīkst. 11:
dažādus ķirurģiskus instrumentus, aptiekas un
laboratorijas piederumus, gumijas priekšmetus,
slimo apkopšanas piederumus un zobārstniecības

piederumus, pēc saraksta, par apm. Ls 15.000,—.
Piedāvājumi jānodrošina 5°/0 apmērā no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a (ieeja no

Elizabetes ielas), izsoļu telpās. L 1933 12544
Tuvāki nosacījumi—Apgādes pārvaldes finanču daļjL

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37/39, izsludina

jauhtas izsoles
šādu darbu izdošanai;

1935. g. 25. jūlijā:
1) pīkst. 11 — Valsts Ģintermuižas slimnīcas remonta darbiem;

drošības nauda Ls 700,—;
2) pīkst. 12 — Kuldīgas miertiesas ēkas remontam; drošības

nauda Ls 350,—;
3) pīkst. 13 — Aizputes miertiesas ēkas remontam; drošības

nauda Ls 200,—;
1935. g. 26. jūlijā:

4) pīkst. 11 — Baltinavas miertiesas ēkas pusbūvei; drošības
nauda Ls 2000,— ;

5) pīkst. 12 — Viļaku miertiesas ēkas remontam; drošības
nauda Ls 350,—. L 1900 12543

Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Valsts saimniecības departaments
Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 3,

ixdos rakstiska sacensībā
1935. g. 23. jūlijā, pīkst. 10,

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts linu no-
liktavām, ostu un dzelzceļa stacijām Rīgā.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,Uz linu pārvadāšanas
darbu sacensību 1935. g. 23. jūlijā", nomaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, iesniedzami līdz sacensības dienai Linu monopoli nodaļai
vai arī līdi sacensības sākumam tieši sacensības komisijai.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Linu monopola nodaļas
tekošā rēķinā Ms 1322, Latvijas bankā, Ls 3000.— vai arī jāie-
sniedz sacensības noteikumos paredzētais nodrošinājums. Ar sa-
censības un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties Linu
monopola nodaļā darba dienās no pīkst. 9—15. 12624

Pasta un tēlesrofa departaments
š. g. 29. jūlijā pīkst. 10, savas telpās, Radio ielā,

ixdas jauktā izsolē
Unas un Ludzas pasta n tēl. Kantora ēku Hiiiito.

Nodrošinājums darbiem Linava Ls 1500,—, Ludzā Ls 250,—.
Tuvākas ziņas dod dapartamenta būvniecība nodaļa un attie-

cīgie oastmeistari. L 1896 12542

Vānes pag. pamatskolai, Tu-
kuma apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Kandidātus, kam ir 5 gadi

skolotāju prakse, lūdzam iesūtīt
lūgumus ar dokumentiem pag.
valdei. Kandidātu izraudzīšana
notiks š. g. 27. jūlijā pikst. 12
Vānes pagasta namā. Pieņems
tikai vīrieti. Vēlams sabiedrisks
darbinieks, kas spēj vadīt korus
un izpildīt režisora pienākumus.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvāka dzelzsceļa stacija —
Stende, 32 k. Autobusa satik-
sme Tukums - Vāne, 1 klm.
12538 Pagasta vecākais.


	Valdības Vēstnesis no. 159 18.07.1935��$桭瑸쎘㥏��렏
	Likums par valsts garantijām lauku pašvaldību aizņēmumiem�〰㌸〰㉥〰㌰〰㌷〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌵〰
	Valdības rīkojumi un pavēles. 285. rīkojums��������������������
	284. rīkojums���3当
	Finanču ministrs L. Eķis,�ゟ⨗㈱㘴ⰲ㤱㘬㈲㈰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�L. Eķis,�
	Valdības iestāžu paziņojumi�����Ā�ç⨀ഀആ젂䔇
	Vietējo iestāžu rīkojumi�鴖䔗爀ఆꠁ䔇耉쨛̀��
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


